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Scheda di attuazione dell'intervento

[J PROGETTO DEFINITIVO

[] PROGETTO ESECUTIVO

[] FASE POST-GARA

[] FASE VARIANTE NON SOSTANZIALE

X FASE DELLA CONCLUSIONE DELL'INTERVENTO

TITOLO DELL’'INTERVENTO: Sostituzione e adeguamento della rete idrica di distribuzione
a servizio del centro storico di Pellegrino Parmense - Intervento in via 1° Maggio

CODICE ARSI DELL'INTERVENTO: 2020PRMA0163

| CODICE UNICO DI PROGETTO (CUP): | J15B20000090001

ESTREMI ATTO DI APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO: Verbale di Validazione
del progetto 18 febbraio 2021

ESTREMI ATTO/I DI AGGIUDICAZIONE:
Determina prot. 00881/EG/dc del 09.06.2021

Scheda A



SEZIONE 1

A [INFORMAZIONI GENERALI

SOGGETTO TITOLARE del contributo
Montagna 2000 S.p.a.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (indicare nome e cognome)
Emilio Guidetti

COSTO DELL'INTERVENTO FINANZIATO: €  70.000,00
(esclusa IVA)

CONTRIBUTO CONCESSO: 35.000,00

FINAZIAMENTO A TARIFFA: € 35.000,00

DATA/E DI AGGIUDICAZIONE: 09/06/2021
(Estremi atto/i di approvazione del soggetto attuatore)

DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO: 09/06/2021

DATA CONSEGNA LAVORI/AVVIO ATTIVITA': 20/09/2021
DATA APERTURA CANTIERE O AVVIO ATTIVITA’: 20/09/2021
EVENTUALE RITARDO AVVIO ATTIVITA’:

(esplicitare la motivazione)

Proroga concessa in data 16.11.2021 di giorni 16; Sospensione lavori con verbale
26.11.2021; Ripresa lavori 05.07.2021; Ultimazione lavori 14.07.2021

DATA EFFETTIVA ULTIMAZIONE INTERVENTO: 14/07/2022




SEZIONE 2

QUADRO ECONOMICO DELL'INTERVENTO (DA COMPILARE PER OGNI GARA/LOTTO)

Q.E. PROGETTO
DEFINITIVO

Q.E. PROGETTO
ESECUTIVO

Q.E. POST
GARA

Q.E. POST
VARIANTE

Q.E. FINALE

Codice voci

Voci di costo

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Lavori

Al

Lavori a misura, corpo,
economia

58.877,34

58.877,34

46.218,71

49138,94

A2

Oneri della sicurezza

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

Totale lavori

60.877,34

60.877,34

48.218,71

51.138,94

Somme a disposizione

9.122,66

9.122,66

9.122,66

5.387,50

B.1

Lavori in economia esclusi
dall’appalto

156,00

B.2

Rilievi,
indagini

accertamenti,

400,00

400,00

400,00

B.3

Allacciamenti ai pubblici
servizi

B.4

Imprevisti

672,66

672,66

672,66

B.5

Acquisizione aree,
immobili, e relativi
indennizzi

500,00

500,00

500,00

B.6

Accantonamento di cui
all’articolo 133, commi 3 e
4, del codice

B.7

Spese tecniche

6.700,00

6.700,00

6.700,00

5.231,50

B.8

Spese per attivita tecnico
amministrative connesse
alla progettazione, di
supporto al responsabile
del procedimento, e di
verifica e validazione

850,00

850,00

850,00

B.9

Eventuali spese per
commissioni giudicatrici

B.11

Spese per accertamenti di
laboratorio e verifiche
tecniche previste dal
capitolato speciale
d’appalto, collaudo
tecnico amministrativo,
collaudo statico ed altri
eventuali collaudi
specialistici

Ribasso di gara
/economie

12658,63

13.473,56

Totale B

9.122,66

9.122,66

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B)

70.000,00

70.000,00

57.341,37

56.526,44




